
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 21.01.2025 г.                                                    № 69 

 

О запрете сбора денежных средств в 

МБДОУ ДС № 27 «Филиппок» 

 

На основании положения  об утверждении основных направлений 

антикоррупционной деятельности в МБДОУ ДС № 27 «Филиппок», в целях 

незаконного сбора денежных средств с родителей (законных представителей) 

воспитанников, в связи с праздничными мероприятиями и проведением  

утренников и выпускных мероприятий 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Запретить незаконный сбор денежных средств с родителей (законных 

представителей) в ДОУ; 

2. Довести до родителей (законных представителей) всех групп информацию о 

недопустимости незаконного сбора денежных средств; 

                                                                         Ответственный: воспитатели 

3. Распространить данную информацию на информационных стендах здания и 

на официальном сайте ДОУ; 

                              Ответственный: ответственный за сайт Саркисян С. А.,  

                                                                    зам. зав ВМР Сайфуллина З.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом от 21.02.2025 г., № 69  ознакомлены: 

 

№ ФИО должность дата подпись 

1. Чабанец Е.М. воспитатель 21.02.2025 г.  

2. Богданова Н.Ю. учитель-логопед 21.02.2025 г.  

3. Валиева Э.Г. учитель-логопед 21.02.2025 г.  

4. Гагина Т.И. воспитатель 21.02.2025 г.  

5. Дмитриева Ж. В. воспитатель 21.02.2025 г.  

6. Иванина И.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

7. Иванова А.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

8. Иштуганова Ю.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

9. Кузьмина С.И. воспитатель 21.02.2025 г.  

10. Кунакбаева Е.А. воспитатель 21.02.2025 г.  

11. Керимова А.Ш. воспитатель 21.02.2025 г.  

12. Джумагельдиева З.А. педагог-психолог 21.02.2025 г.  

13. Косенкова П.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

14. Костюхина У.И. инструктор ФК 21.02.2025 г.  

15. Магеррамова С.Е. воспитатель 21.02.2025 г.  

16. Мартыненко Т.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

17. Левкина М.М. муз. руководитель 21.02.2025 г.  

18. Лискина Э.Ю. инструктор ФК 21.02.2025 г.  

19. Лыкова Г.С. воспитатель 21.02.2025 г.  

20. Мудрик И.А. воспитатель 21.02.2025 г.  

21. Поварницына Е.А. воспитатель 21.02.2025 г.  

22. Рублева Е.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

23. Морозова А.И. учитель-логопед 21.02.2025 г.  

24. Салахутдинова Н.Р. воспитатель 21.02.2025 г.  

25. Никулица Р.В. муз. руководитель 21.02.2025 г.  

26. Никулица К.П. муз.  руководитель 21.02.2025 г.  

27. Полковникова О.Г. воспитатель 21.02.2025 г.  

28. Саркисян С.А. воспитатель 21.02.2025 г.  

29. Соколова Т.Г. воспитатель 21.02.2025 г.  

30. Тесля Э.С. воспитатель 21.02.2025 г.  

31. Файзрахманова Л.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

32. Хидирнабиева Э.Р. воспитатель 21.02.2025 г.  

33. Хисматуллина О.В. воспитатель 21.02.2025 г.  

34. Никулина Ю.Н. воспитатель 21.02.2025 г.  

35. Казымова Г.Т. методист 21.02.2025 г.  

36.  Сайфуллина З.А. Зам. зав. ВМР 21.02.2025 г.  
 

 


		2025-03-10T21:40:12+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




